

## Pyhäjoen Vesistö ry siltarahoitus vuodelle 2024

Khall 15.01.2024 § 7  
715/02.05.03/2023

Valmistelija

talousjohtaja Hurskainen Johanna

PRH on rekisteröinyt Pyhäjoen vesistö ry:n 13.12.2022. Yhdistyksen kotipaikka on Haapaveden kaupunki.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan ”Yhdistyksen ensisijaisena tarkoituksena on parantaa Pyhäjoen vesistöalueen vesistön tilaa toteuttamalla vesiensuojelu- ja kunnostustoimenpiteitä ja edistää myös muilla tavoin vesienhoidon tavoitteita”.

Yhdistyksen varsinaisina jäseninä ovat Pyhäjokialueen kuusi kuntaa. Yhdistyksen hallitus koostuu alueen kuntien ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen edustajista. Yhdistys hankkii myös kannatusjäseniä. Yhdistyksellä on yksi työntekijä, vuoden 2023 alusta toiminnanjohtajan tehtävässä aloittanut Teemu Sauvula.

Vuonna 2023 Pyhäjoen vesistö ry oli mukana viiden hankkeen toteuttamisessa: Suunnitelma vaelluskalojen nousun mahdollistamiseksi ja kalaston ja ravuston elinmahdollisuuksien parantamiseksi Pyhäjoessa, Ekologiselta tilaltaan huonossa ja välttävissä kunnossa olevia vesistöjä kuormittavien tekijöiden selvitys ja kunnostustoimenpiteiden määrittely, Suunnitteluhanke koskien maa- ja metsätaloudesta vesistöihin tulevan kuormituksen vähentämistä, Haapajärven ekologisen tilan tutkiminen ja parantaminen, kunnostusosio, vuosi 2023 (tilaaja Haapaveden kaupunki) ja Nuottaus Iso-Vatjusjärvellä (tilaaja Haapaveden kaupunki).

Yhdistyksen hallinnon rahoittamiseksi vuonna 2024 yhdistys saa alueen kunnilta jäsenmaksuina yhteensä 25 000 €. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus rahoittaa toimintaa vuonna 2024 samoin 25 000 eurolla. Lisäksi yhdistys arvioi saavansa hallinnon rahoittamiseen kannatusjäsenmaksuja 5 500 €. Yhdistyksen hallinnon kuluja rahoitetaan myös toiminnanjohtajan osallistumisella hankkeisiin. Hankkeiden toteuttamista varten avustusta on haettu vuodelle 2024 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta, Vattenfall Oy:lta, alueen kunnilta ja Pyhäjärven kalatalousalueelta.

Pyhäjoen vesistö ry:llä on siltarahoituksen tarve Haapaveden kaupungilta, jotta kaksivuotinen Vaelluskala-hankkeen viimeinen osio voidaan toteuttaa. Hankkeen nimi: Suunnitelma vaelluskalojen nousun mahdollistamiseksi ja kalaston ja ravuston elinmahdollisuuksien parantamiseksi Pyhäjoessa, vuoden 2024 työt osio 2. Tämän hankkeen toteutusta varten tarvitaan 25 000 € siltarahoitusta. Yhdistyksellä on 15 000 € siltarahoituksen tarve myös hallinnon kuluihin tulevien suoritusten tasapainottamiseen kalenterivuodelle. Näin ollen Pyhäjoen vesistö ry hakee Haapaveden kaupungilta siltarahoitusta vuodelle 2024 yhteensä 40 000 €.

Esittelijä

vt. kaupunginjohtaja Keisanen Päivi

Päätösehdotus

Haapaveden kaupunki päättää rahoittaa Pyhäjoen vesistö yhdistystä 40 000 eurolla siten, että yhdistys maksaa tämän siltarahoituksen Haapaveden kaupungille takaisin 31.12.2024 mennessä.

Käsittely

Merkittiin, että kokouksesta poistuivat esteellisinä (yhteisöjäävi) asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi:

Päivi Ollila

Hannu Riuttanen

Puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan toimi I vpj Anri Kolehmainen.

Päätös

Hyväksyttiin.